
UCHWAŁA XXIX/218/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Szum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j. t. z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm1) ) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 
lutego 2008 roku ( Dz. U. Nr 38 poz. 220 z póź.zm.2) ) 

Rada Miejska w Wołczynie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/328/2010 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Szum, w załączniku do niniejszej uchwały punkt 5. Opis planowanych 
zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną otrzymuje brzmienie: 

 
Cele Zasoby Szanse Bariery Nazwa projektu 

Priorytet 1: Integracja mieszkańców i zwiększenie atrakcyjności wsi 

- wysoki poziom 
integracji 
mieszkańców, 
- poprawa jakości 
i dostępności 
infrastruktury 
społecznej, 
- stworzenie oferty 
kulturalnej 
i rekreacyjnej dla 
mieszkańców 
i turystów, 
- rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wsi, 
- zaspokojenie 
potrzeb 
mieszkańców, 

Świetlica wiejska, plac 
rekreacyjno – sportowy, 
plac zabaw, 

Program odnowy wsi, 
współpraca z gmina 
i WOK, fundusze 
unijne, 

Brak środków 
finansowych, zły stan 
świetlicy wiejskiej, 
rozbicie mieszkańców 
na dwie grupy, 

- Remont świetlicy wiejskiej m.in. 
wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej, wymiana dachu, 
ocieplenie, wykonanie nowej 
elewacji, remont i wyposażenie 
zaplecza socjalnego, dobudowa 
kotłowni, szatni i inne; 
- Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy m.in utwardzenie placu, 
postawienie małej infrastruktury, 
budowa sceny i inne; 
- Stworzenie kafejki internetowej 
z niezbędnym sprzętem do 
przeprowadzania szkoleń i kursów, 
rozbudowa placu zabaw, 
rozbudowa boiska do piłki 
siatkowej; 
- Organizacja imprez cyklicznych – 
Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, 
Mikołajki, Sylwester, Dożynki 
wiejskie, zabawa taneczna, 
- Organizacja wypoczynku dla 
dzieci; 
- Oznakowanie ulic; 
- Budowa chodników; 
- Remont mostu; 
- Budowa kanalizacji; 
- Budowa parkingu przy placu 
zabaw 

Priorytet 2: Zachowanie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271 , nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055 
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz.128 oraz z 2007 roku Nr 173 poz. 
1218, z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 nr 28 poz. 
142, nr 28 poz. 146, nr 106 poz. 675, nr 40 poz. 230, z 2011 roku nr 117 poz. 679, nr 134 poz. 777, nr 21 poz. 113, nr 149 
poz. 887, z 2012 roku poz. 567, z 2013 poz. 153

2) Zmiany wymienionej ustawy zostału ogloszone w Dz. U. z 2008 roku Nr 156 poz. 974, z 2010 roku Nr 65 poz. 417, Nr 162 
poz. 1092, z 2012 roku poz. 134

Id: D6763DE5-886F-4D02-8993-7D66CB26B10F. Podpisany Strona 1



- wysoki poziom 
integracji 
mieszkańców, 
- stworzenie oferty 
kulturalnej 
i rekreacyjnej dla 
mieszkańców 
i przyjezdnych, 
- kultywowanie 
tradycji, 

Kapliczka, cenne 
przyrodniczo okolice, 
Kościół p.w. św. 
Franciszka 

Bliskość Stobrawskiego 
Parku Krajobrazowego, 
dobre kontakty 
z nadleśnictwem 
i parafią, 

Brak środków 
finansowych, zły stan 
zabytków, 

- Organizacja odpustu św. 
Franciszka 
- Wytyczenie i oznakowanie ścieżek 
rowerowych i pieszych oraz 
wydanie folderu, 
- Oznakowanie miejsc historycznych 
w sołectwie, 
- Organizacja dożynek wiejskich, 
- Remont kościoła p.w. św. 
Franciszka, 
- Remont kapliczki 

Priorytet 3: Promocja wsi. 

- możliwość 
pozyskiwania 
środków przez 
sołectwo, 
- zaistnienie 
miejscowości 
w okolicy, 

Plac rekreacyjno-sportowy, 
plac zabaw, zabytki, piękne 
okolice, działające 
stowarzyszenie, 

Współpraca z gminą, 
programy unijne, 

Brak środków 
finansowych, 
skomplikowane 
procedury 
pozyskiwania 
i rozliczania środków, 

- Utworzenie strony internetowej 
wsi, 
- Szkolenia z agroturystyki 
i utworzenie pilotażowych 
gospodarstw, 
- Szkolenia dla mieszkańców 
z różnych dziedzin, 
- Organizacja imprez plenerowych, 
- Zarejestrowanie produktów 
tradycyjnych, 
- Sprzedaż produktów 
ekologicznych. 

 

Projekt 2010 2011
 2012 2013 2014 2015 2016 

Remont świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu 
wokół  X X X    

Rozbudowa placu zabaw  X X     

Rozbudowa boiska do siatkówki  X X     

Organizacja imprez cyklicznych X X X X X X X 

Organizacja odpustu św. Franciszka X X X X X X X 

Wytyczenie i oznakowanie ścieżek rowerowych  X X X    

Oznakowanie miejsc historycznych we wsi   X X    

Utworzenie strony internetowej wsi  X      

Id: D6763DE5-886F-4D02-8993-7D66CB26B10F. Podpisany Strona 2



Szkolenia z agroturystyki   X X    

Szkolenia dla mieszkańców X X X X    

Remont kościoła p.w. św. Franciszka w Szumie    X X X X 

Remont kapliczki    X X X X 

 

Lp. Nazwa projektu Koszt całkowity 
[zł] Źródła finansowania 

1. Remont świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu 
wokół 700 000,00 zł Fundusze strukturalne, budżet gminy 

2. Rozbudowa placu zabaw 10 000,00 zł Budżet gminy, sponsorzy 
3. Rozbudowa boiska do siatkówki 10 000,00 zł Sponsorzy, budżet gminy 

4. Organizacja imprez cyklicznych 20000 zł /rocznie Środki własne, sponsorzy, Wołczyński 
Ośrodek Kultury 

5. Organizacja odpustu św. Franciszka 3 000,00 zł Parafia, środki własne 
6. Wytyczenie i oznakowanie ścieżek rowerowych 15 000,00 zł Środki własne, Nadleśnictwo, UM Wołczyn 

7. Oznakowanie miejsc historycznych we wsi 3 000,00 zł Środki własne, sponsorzy, fundusze 
strukturalne 

8. Utworzenie strony internetowej wsi 1 500,00 zł Fundusze strukturalne, Środki własne 
9. Szkolenia z agroturystyki 20 000,00 zł ODR, środki własne, fundusze strukturalne 
10. Szkolenia dla mieszkańców 50 000,00 zł Fundusze strukturalne, budżet gminy 

11. Remont kościoła p.w. Św. Franciszka w Szumie 400 000,00 zł Fundusze strukturalne, środki Parafii 
i własne, 

12. Remont kapliczki 50 000,00 zł Fundusze strukturalne, środki Parafii 
i własne, sponsorzy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: D6763DE5-886F-4D02-8993-7D66CB26B10F. Podpisany Strona 3




